Проект
подготовлен управлением

экономики и стратегического
планирования
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	О внесении изменений                          в постановление Администрации города от 26.01.2016 № 471                        «Об утверждении порядка разработки и корректировки прогноза социально-экономического развития муниципального образования городской округ город Сургут
на долгосрочный период»

В соответствии с Федеральным законом от 28.06.2014 № 172-ФЗ
«О стратегическом планировании в Российской Федерации», распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:
1. Внести в постановление Администрации города от 26.01.2016 № 471
«Об утверждении порядка разработки и корректировки прогноза социально-экономического развития муниципального образования городской округ город Сургут на долгосрочный период» (с изменениями от 27.07.2016 № 5632) следующие изменения:
в приложении к постановлению:

1.1. Пункт 1.7 раздела 1 изложить в следующей редакции:

«1.7. Проект долгосрочного прогноза подлежит общественному обсуждению в порядке, установленном постановлением Администрации города от 11.05.2017 № 3786 «Об утверждении порядка проведения общественного обсуждения общественно значимых вопросов, проектов решений Администрации города и муниципальных организаций города».
1.2. В пункте 1.9 раздела 1 слова «интернет-сайте» заменить словом «портале».
1.3. Подпункт 3.2.4 пункта 3.2 раздела 3 изложить в следующей редакции:

«3.2.4. Организует проведение общественного обсуждения проекта постановления Администрации города о долгосрочном прогнозе».
1.4. Подпункты 3.2.5 - 3.2.7 пункта 3.2 раздела 3 признать утратившими силу.

2. Управлению по связям с общественностью и средствами массовой информации опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном портале Администрации города.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Шерстневу А.Ю.
	Глава города                                                                                         В.Н. Шувалов

СОГЛАСОВАНО

	Должность, Ф.И.О.
	Подпись (возможные замечания)
	Время визирования документа

	Заместитель главы Администрации города

А.Ю. Шерстнева

	Дата вх.

«___._____.___»
	Дата исх.

«___._____.___»

	Начальник управления по связям с общественностью и средствами массовой информации Администрации города

А.Ф Хисамова

	Дата вх.

«___._____.___»
	Дата исх.

«___._____.___»

	Начальник правового управления
Администрации города
И.В. Гордеева

	Дата вх.

«___._____.___»
	Дата исх.

«___._____.___»

	Начальник управления экономики
и стратегического планирования
Администрации города

С.Г. Мединцева

	Дата вх.

«___._____.___»
	Дата исх.

«___._____.___»

Рассылка:
Заместитель главы Администрации города Шерстнева А.Ю.

Управление экономики и стратегического планирования
Управление по связям с общественностью и средствами массовой информации (СИС «Гарант», «Консультант+»)
Храмцова Мария Евгеньевна
тел. (3462) 52-20-38
ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА
к проекту постановления Администрации города
«О внесении изменения в постановление Администрации города
от 26.01.2016 № 471 «Об утверждении порядка разработки и корректировки прогноза социально-экономического развития муниципального образования городской округ город Сургут на долгосрочный период»
Проект постановления Администрации города «О внесении изменений
в постановление Администрации города от 26.01.2016 № 471
«Об утверждении порядка разработки прогноза социально-экономического развития муниципального образования городской округ город Сургут
на долгосрочный период» подготовлен в связи с утрачиванием силы решения Сургутской городской Думы от 26.10.2005 № 512-IIIГД «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в городе Сургуте» и принятием постановления Администрации города от 11.05.2017 № 3786 «Об утверждении порядка проведения общественного обсуждения общественно значимых вопросов, проектов решений Администрации города и муниципальных организаций города».
Начальник управления
экономики и стратегического
планирования                                                                                      С.Г. Мединцева
«___» июня 2017 года
Храмцова Мария Евгеньевна

тел. (3462) 52-20-38